DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FAMÍLIA E SUA
IMPORTÂNCIA NO PROCESSO EDUCACIONAL DO SUJEITO: AÇÃO EDUCATIVA
COMUNITÁRIA NA ASSOCIAÇÃO SOCIAL E DESPORTIVA PONTA DO MEL, AREIA
BRANCA - RN de autoria de EMERSON AUGUSTO DE MEDEIROS, RAIMUNDA JANAÍNA
DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59157

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59157